CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Deep!Deep! Dish Hawaiian
Clave producto o servicio: 90101801

$ 128.45 $ 128.45

3 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 68.10 $ 204.31

SUBTOTAL $ 332.76

IVA 16% $ 53.24

Trescientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 386.00

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5E7B3848-F1CB-4881-99EB-F4CEFF52B5E8|2020-11-18T08:16:16|CVD110412TF6|WkAx/
xT3X60tzST8nZatLJc8aor3tS1ZSTbgt/
NPQ5AAd6C1UdsHvHBFVcI9gUH923XdguYVwQJ4fLGulYxCo79ba
+AuEL3iwbUyCr7+QO7Iyn8cnOsX37L9p6ULt3ES85Z55AxEJfxi/G4s1/